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apteka polska

Olimp Therm Line HydroFast x60 tabletek

Cena: 39,90 PLN

Opis stownikowy

A imduh;ﬁn{ﬂ;:gm; Opakowanie 60 tabletek

Podmiot Olimp Laboratories
odpowiedzialny

Postac¢ tabletki
Substancja cykoria, kofeina, mniszek, morszczyn, pestki
czynna winogron, pieprz czarny, pieprz kajenski,

pokrzywa, sinetrol
Typ produktu suplement diety

Wiek dorosli

Opis produktu

Therm Line® HydroFast to suplement diety w postaci tabletek powlekanych, zawierajagcy kompozycje sktadnikéw roslinnych o
synergistycznym dziataniu.

Pieprz kajeriski wspomaga spalanie ttuszczu, utatwiajac jednoczesnie walke z cellulitem.

Mniszek lekarski podobnie jak pokrzywa i cykoria sprzyja usuwaniu wody z organizmu wraz z zawartymi w niej produktami

przemiany materii, przez co wspiera naturalng detoksykacje organizmu, a ponadto pobudza trawienie.

* Wyciag z pestek winogron pomaga w redukgji cellulitu i wspomaga odchudzanie. Wspiera kontrole masy ciata oraz pomaga
modelowac sylwetke.

* Morszczyn wspomaga trawienie i prace jelit, przyczynia sie do zwiekszenia uczucia sytosci jak réwniez przyczynia sie do
zmniejszenia masy ciata.

* Cykoria wspomaga utrate masy ciata.

W skfad produktu wechodzi ekstrakt pieprzu czarnego, ktory utatwia wchtanianie sktadnikéw odzywczych, pomaga utrzymac wiasciwe
funkcjonowanie przewodu pokarmowego oraz zwieksza skuteczno$¢ innych ziotowych sktadnikow.

Przeznaczenie:

Preparat przeznaczony dla oséb dorostych odchudzajgcych sie, dgzacych do redukeji cellulitu oraz nadmiaru wody w organizmie.

Zalecana dzienna porcja:

¢ 1 tabletka 2 razy dziennie, popijajac duzg iloscig wody, ok. 30 min przed $niadaniem i obiadem lub treningiem.
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Sktad:

Informacja ?ywieniowa

Ekstrakt z ziela pokrzywy

Ekstrakt z morszczynu p?cherzykowatego,

w tym: jod

Kofeina (z kofeiny bezwodnej oraz Sinetrol®)

Ekstrakt z korzenia mniszka lekarskiego
Ekstrakt z korzenia cykorii

Ekstrakt z pestek winogron,

w tym: proantocyjanidyny (95%)
Sinetrol®

Ekstrakt pieprzu kaje?skiego
w tym: kapsaicyna (8%)
Ekstrakt pieprzu czarnego Bioperine®

*RWS - referencyjna wartosc¢ spozycia.
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2 tabletki

400 mg
100 mg
160 pg (107%*)
202 mg

150 mg
100 mg
90 mg
85,5 mg
40 mg

60 mg
4,8 mg
2 mg
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